
ZARZĄDZENIE NR 364/16
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 
r., poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady XXX zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach:

1) przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 rok;

2) zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwa Centrum 
Integracji Społecznej w Grajewie;

3) trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu i 
zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania;

4) ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach 
publicznych prowadzonych przez miasto Grajewo;

5) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2016 – 2026;

6) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2016 rok;

7) wydatków budżetu miasta, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016;

8) Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Grajewo na lata 2017-2027;

9) budżetu miasta Grajewo na 2017 rok;

10) upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu z Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Zagospodarowanie Parku Solidarności oraz 
tworzenie terenów zielonych w Grajewie”.

§ 2. Upoważniam:

1) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

2) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 2 wraz z 
uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

3) Głównego specjalistę ds. oświaty do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 3 - 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

4) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 5 - 9 
wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

5) Kierownika Referatu Pozyskiwania Środków do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 10 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia.

Id: 1551C58B-39FD-496B-A8F6-DEB1232AE141. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 1551C58B-39FD-496B-A8F6-DEB1232AE141. Podpisany Strona 2




